



ЗАКОН

ЈАСАК

О внесении изменений в статью 3 Закона Республики Алтай «О регулировании отношений в области охраны окружающей среды в Республике Алтай»

Принят
Государственным Собранием –
Эл Курултай Республики Алтай
16 июня 2021 года

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 3 Закона Республики Алтай от 21 марта 2007 года № 2-РЗ «О регулировании отношений в области охраны окружающей среды в Республике Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2007, № 39(45); 2008, № 52(58); 2012, № 86(92); 2013, № 101(107); 2014, № 110(116), № 119(125); 2016, № 139(145); 2017, № 150(156); 2018, №160(166) следующие изменения:

- 1) в пункте 10.1:
слово «физического» исключить;
слова «в городских и сельских поселениях» заменить словами «в населенных пунктах»;
- 2) в пункте 19.6 слова «вредных (загрязняющих)» заменить словом «загрязняющих»;
- 3) в пункте 24 слова «вредных (загрязняющих)» заменить словом «загрязняющих»;
- 4) в пункте 26 слова «вредных (загрязняющих)» заменить словом «загрязняющих»;
- 5) в пункте 27 слова «вредных (загрязняющих)» заменить словом «загрязняющих»;
- 6) в пункте 28 слова «вредных (загрязняющих)» заменить словом «загрязняющих».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель
Государственного Собрания –
Эл Курултай Республики Алтай
А.П. Кохоев



Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай
О.Л. Хорохордин

г. Горно-Алтайск
29 июня 2021 года
№ 41-РЗ